MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL Nº 4 / 2022 - PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.008391/2022-92

Teresina-PI, 21 de Fevereiro de 2022

CHAMADA INTERNA - PROINFRA 2021, de 14 de janeiro de 2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO DOS SUBPROJETOS SUBMETIDOS À
CHAMADA INTERNA - PROINFRA 2021

A Comissão de avaliação de mérito instituída pela Portaria PROPESQI/UFPI nº 1, de 16 de
fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, e considerando os termos da CHAMADA
INTERNA - PROINFRA 2021, torna público o resultado final da pontuação e média
ponderada dos subprojetos encaminhados.

Sigla do Subprojeto Média Ponderada Situação
MICROCT 5,00 Indicado
CC-LSCC 4,51 Indicado
PROGERA 4,20 -

(Assinado digitalmente em 21/02/2022 17:39 )
KEYLLA MARIA DE SÁ URTIGA AITA

COORDENADOR
Matrícula: 1617352

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 1e0d2f67e7

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf